Manu opantes
concupiscentiam. vel ad
memoriā nostrā redu-
xit operationē quā opa-
tus es in nobis. q; nul-
lius egens. te sini pa-
tris egrediens. in terra
pro nobis puerari voluit.

Manum p foramē
mittit. eum virtute sua
animū p subtilem itel
lectū pulsat.

Et venter. Po-
tes p ventre intelligi
mollicias et fragilitas
illorum qui pdebat. q; se
minydoneos regnū
scunt et timent.

Venter. i. mollis et fluit p inter nos. vel ventris nomine cor designat.
quia sicut cibī in ventre. ita cogitationes in corde exequuntur. cor p tremisit
si facere recusat. p. primis. qd tens fecit. p inimicis.

Et venter intremisit. quia infirmitas gaudēs te celesti intellectu. i. sua
exultatione turbat. et tumet ne pdat qd tenere nec sit.

Surrexi ut. q. Surrexi a dormitione ad laborem. qd necesse est ut qui ve-
ritatem pdebat disponit. p. ad agenda ea que pdebat assurgat. ne alijs pre-
dicans ipsi se repoly officiali. cui subiuncta verba pueniunt. Ma. m. dis. zc.

Et digitū mei. Digitū. i. dicitur ut solo cōtinuitate supne retributionis
nō p humano cōmodo offendat. opari. Sicut enim in manu sunt districti
digitū. sic in opib; oportet discretos adhiberi. alioquin nō valent.

Pessulū hostii. Causam peccati. i. incredulitatem. et qlibet alia. quia
te pessulū hostii. sic cā telinet pcam. qd remota remouet. et sublatō pecca-
to patet via dōsto.

Dixerat. qd dilectus manus p foramē se tetigerit ac tremore cōcuse-
rit. cu? tactu rebemen inflamata. cupit iam nō qd angustiā foraminis eius
manū cōtingi. h. patefacta cordis ianua felicissima eius amplexu pfrui. i. su-
auitate diuinæ illustratis. quā raptim senserat. plenū satiari. sed qd nulli
electorum in hac vita concedit pfecta visio eternoꝝ. qd in alia vita reser-

uatur subditur recte. At ille declinauerat.

Anima. Ecce iam tercū gradus. primitiva fuit et inde consula. per
quā et p qd hec gentilis te qua bactenus actū est. que gentilis ut dixi.
mus hanc terciā instituit. de qua modo exequit. que visq; ad nouissimā in
trationem reliquias israel vorabit successu platoꝝ et subditop.

Transit quidem ē in locutus est mibi mandata sua relinquentes. ut patiē-
terum expectare. et postea locutus ē. aia m. l. ē

Quesui et nō.
Vox eiusdem ecclie. qd apernit. scōz illos
quos agnitus qui prius
erant venter vel vox
iporum.

Tule. pa. me.
Pallium tollunt pdeca-
tores. qd si quid pōpe
secularis residuum erat.
ab animo auferunt. vel
si qd peccatum p igno-
rantiā inerat detegunt.

Ad iuro v. Ado-
lescentile ī ad aliquā
cognitionē promote
ad famulos dei quos
angelicam ī terris vi-
tam agere credunt. de
uotū veniunt. et eos ex-
oriant. et in tempore sug-
orationis domino le-
comendent.

Cos filiū supnoꝝ
spiritū qui ī cū deo
regnāt. Usq; p filiis hie-
ralib; possunt. accipe
etiam inferiores in ecclia
quos admonēt. fugio-
res et fēci querant. qd
a p̄ib; queritur.
qd atius regit. et vt
vbiq; caritas dilectio-
nis ostendatur.

Qualis est d. Hec
sponsa recolens ī
timā cōsciētē. expaue-
scit. et pigricias suā ac-
cusans et habilitates ad
laborē festinat. dōs.
obsecro. qd sic adiura-
sti feruore diuinę cari-
tatis quem habebas me
quoq; fac ardere. et sa-
lutari admonitionē in
et amore me cōfirme.

Capetita et p̄onia
virtutum ac potentie eius cōgrua lande decantā. tenuo interrogat. qd
mentib; eius soleant vestigia reperi.

Dilectus m. can. Cōdigna querentib; a pte spōsō responsio
Dilectus m. can. Primo mundus et sanctus venit in mundū. post
modum passione cruentus existit de mundo.

Per candidū: amore diuinitatis. p rubicundū: carnē passam accipe. ut
dō et hominē notet et in vitroq; electus.

Electus et mi. Quia unus mediator de omni numero angelorum. l. ho-
minū acceptus. Un. d. Hic est fi. me. d. in quo mi. cō. Quia nō est inuenit
alios. neq; in celo. neq; in terra. qd accipit libꝝ.

Caput ei? q. Alio translato. Crines eius abietes. Hies grece. elates
vocab. Ande hic elate nō latīna ē grecū videt.

Cel caput. i. diuinitas. qd caput ebūstī deus. comeā. cogitationes ei? san-
cte et recte. et in stultis despicabiles. Oculi. i. dona sancti p̄p̄s. qd ipse dat. qd
amatores suos. non in ceno more porcorum volvi pmitūt. h. in similitudine
aquaꝝ claros et pspicos reddit. nil tenebrosum bñtes. Un. et ruul. et mā-
dis aquis nō stagnis turbulentis cōpante. qd dō videt. et diuinorum caris
matum luce replentur. qd carismata qd sola gratia dānt. subdit. qd lacte lotē
sunt. quia sicut mater lola naturali dilectione lac filiis ministrat. licet sola
gratia. dona carismatū filiis donat. que resident iuxta fluenta plenissima

aquaꝝ. quia q̄nto de dō daniꝫ vident tanto magis ad altiora p̄gnoscēdā int̄dūnt. **G**ene. i. modestia & pietas saluatoris. quæ in illo singulariter refluit. quæ sunt sicut areole aro. qm̄ ordinatæ sunt areole ab homibꝫ excep̄tibꝫ odoris suavitatē & aspect⁹ grāz. ita mediator i carne apparet. doc̄ne modestia & dulcedie delectabat p̄t̄tes. attrahebat absentes. cōs̄ite a p̄ḡmentarij. hoc est apostolis & p̄phetis. q̄ cordi voce. nō solum eius fimo[n]es. b̄ etiā mores sacris paginis descripc̄ere. in futura eius archana ī carnā tōne. ex modestia laza rum fleuit. sicut agnus obmutuit & alia.

Nigre. Despic̄biles mundo. q̄ si illa damosa & improba quis vel quasi cor. vt nul li sacramenta eccl̄ie committat. donec sibi matr̄ simili videat. vel quia eis pulci sint se fuisse nigros intelligunt ex natura sua.

Oculi ei⁹ si. co. Soler columbe iuxta fluente aquarū reside re. vt volantium aviū in aqua vmbra vi deant. & sic vngues vi tent. sic sancti scripturis fraudes demonuz p̄spicunt. & ex decepcionē quā attēdāt q̄ ex umbra hostiē p̄gnoscit & fugiunt. quæ fluente plenissima dicunt. q̄ te quibusq; in scriptura consilium queritur. q̄ illa ad plenum inuenit.

Potest in plurimis veteris legis eruditio. in fluenti euāgelica p̄ficio intelligi. quia p̄dicatores et noua & vetera p̄ferunt.

Labia. verba doctrina eius. que clarita[m] regni cœlestis. p̄mitunt graua paniētibꝫ primā mirram q̄ p̄t̄ p̄t̄ voluntatē p̄dicat.

Manus. i. opa chistī. quæ em̄ verbo docuit. ope p̄pluit. vt de doctrina sua mirātes. opibus confirmaret. to matiles. quia in p̄mp̄t̄ habet facere q̄d vult. sicut tota natura ceteris est p̄mp̄t̄ artibus. & quia in se omnē regulā iusticiæ tenet.

Vnde dicit. oportet in me impleri omnē iusticiam. **A**uree. qui virtutes q̄l in homine gessit. diuinitatis gloria p̄fecit. quæ nos ad spem & ad amo[r]ē q̄llestum excitant. **J**acinetus em̄ acrī coloris est. **V**enter. i. fragilitas humana. nitatis. ebūneus. p̄ docere castitatis. quia ab omni peccato imunis. distinctus. s. non totus ebūneas. nec totus saphirinus. **S**aphyrus sublimitate celestium significat. distinctus ḡ. quia prim humana fragilitas. clurie. temptatione. fatigatione. morte. p̄t̄m̄ dinina celisudo. miraculis. resurrectōe & ascensione intelligit. **S**aphir. habet sp̄z sereni celi. **A**nna. i. itinera passionis. incarnatiōnis. que columnæ dicunt. ppter rectitudine & firmitatem. quia quidq; p̄ cum gestum est ante temp̄a. a teo dispositum est. fundate super bases. i. super p̄p̄etas. quia talis apparuit. qualis p̄dictus ab illis in divina dispositione legentibꝫ. **V**el bases ipsa dispositō dei q̄ ordinavit.

Species. Quid p̄ singula ip̄s redemptoris mēbra laudo. totum breui comprehendam. quom̄ libanus altitudine & amplitudine est insignis. ita dōs inter om̄s q̄ de terra orti sunt ancellit. & sicut ille mons nobilium ferat arbor. ita ille oēs sanctos in se radicatos extollit. & peruerat. & sic ced̄ pulcritudine. fortitudine. sublimitate. odore. om̄e de siluaz. ancedit. sic delectus speciosus forma est. p̄ fi. bo. q̄ ip̄enō acceptit ad mēsurā. & de plenitudo eius oēs accepimus. **H**utur. i. intern̄ sapor. & dulcedo dōbꝫ dñi. si quā pauci gustat. q̄ aut gustat ampli⁹ esurit. **N**ie. Si q̄ guttur ad la-

bia vitalis sit. vt loq̄ valeat. pcedit. sic in labijs dñi h̄ba q̄ dicebat. In gutture dō p̄t̄ occulta dispositō honitatis ei⁹ intelligi. q̄ factū est vt nob̄ foras loqueret. tol. i. dō. b̄. desiderabil. nō solū fm̄ diuinitati. b̄ etiam fm̄ b̄umanitatē. ab ip̄o initio p̄ceptis. v̄c̄ ad triūphū passiōis. resurrectōis. ascensionis. **T**alis est **Q**uali & necesse ē si amas eū & vis ab eo amari. vt eū intelligas talē. et tali affectō ei cohēreas.